

Suwałki, dnia 28/09/2022r.

L.dz. SZW.DZI.262.266/31/TP/WU/2022

Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 31/TP/WU/2022

Dotyczy: **Zakup i dostawa cystoskopów giętkich w ramach konkursu ofert na wybór realizatorów zadania Narodowej Strategii Onkologicznej pn: „Zakup sprzętu do diagnostyki nowotworów pęcherza moczowego „ dla potrzeb Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach**

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art.284 ust. 2 i ust.3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Uczestnik 1

Pytanie 1

Dotyczy: załącznik nr 5 – informacje dodatkowe - pkt. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na naprawę do 5 dni roboczych ?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 2

Dotyczy: załącznik nr 5 – informacje dodatkowe - pkt. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na naprawę do 7 dni roboczych ?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 3

Dotyczy zapisów umowy § 1 ust. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„(...) o ile ten każdorazowo trwał powyżej 5 dni roboczych.” ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 4

Dotyczy zapisów umowy § 1 ust. 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by urządzenie zastępcze dostarczane było w przypadku naprawy trwającej powyżej 5 dni roboczych ?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 5

Dotyczy zapisów umowy § 1 ust. 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu gwarancji dla nowo zainstalowanych podzespołów do 6 miesięcy ?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 6

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 1, 2, 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,2% ?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 7

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ?

Odpowiedź: Nie

Uczestnik 2

Pytanie nr 1 – dotyczy zał. Nr 5 do SWZ – Parametry techniczne

Czy Zamawiający w zadaniu cystoskopy giętkie-5szt wymaga aby oferowane cystoskopy posiadały możliwość podłączenia ledowego, kieszonkowego, lekkiego do 130g(bez baterii) źródła światła co umożliwi przeprowadzanie diagnostyki bez konieczności transportu systemu wizyjnego.

W przypadku twierdzącej odpowiedzi na powyższe, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 1 szt takiego przenośnego źródła światła w celu potwierdzenia zgodności

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie nr 2 – dotyczy zał. Nr 5 do SWZ – Parametry techniczne – Informacje dodatkowe pkt. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu na następujący:

Czas reakcji od zgłoszenia – Max 48 godzin w dni robocze

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 3 – dotyczy zał. Nr 5 do SWZ – Parametry techniczne – Informacje dodatkowe pkt. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu na następujący:

Czas trwania naprawy gwarancyjnej dla podzespołów sprowadzanych z kraju. - Max. 5 dni roboczych

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 4 – dotyczy zał. Nr 5 do SWZ – Parametry techniczne – Informacje dodatkowe pkt. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu na następujący:

Czas trwania naprawy gwarancyjnej dla podzespołów sprowadzonych z zagranicy. - Max. 12 dni roboczych

Odpowiedź: Czas trwania naprawy gwarancyjnej dla podzespołów sprowadzonych z zagranicy. - Max. 7 dni roboczych

Pytanie nr 5 – dotyczy wzoru umowy Par. 1 ust. 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu na następujący:

*18. W okresie gwarancji trzy naprawy **gwarancyjne** powodują wymianę sprzętu lub modułu zawierającego uszkodzony podzespół na nowy. Okres gwarancji dla nowo zainstalowanych podzespołów po naprawie powinien trwać do końca okresu gwarancji na całe urządzenie, lecz nie krócej niż 12 miesięcy. (...)*

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 6 – dotyczy wzoru umowy Par. 1 ust. 14

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem „wad materiałowych” w Par 1 ust. 14 ?

Odpowiedź: Zamawiający rozumie pod pojęciem „wada materiałowych” - wada/defekt materiału /tworzywa z którego został wykonany produkt

Pytanie nr 7 – dotyczy wzoru umowy Par. 2 ust. 7

Zwracam się z prośbą o wykreślenie Par. 2 ust. 7, zapis dotyczący wymiany sprzętu na nowy w przypadku wad sprzętu zapis został już ujęty w Par. 1 ust. 14.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 8 – dotyczy zał. Nr 5 do SWZ – Parametry techniczne

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zaoferowany sprzęt był fabrycznie nowy, kompletny, gotowy do użytkowania, pozbawiony wad technicznych i na najwyższym poziomie technologicznym obecnie promowanym na rynku, z gwarancją liczoną od daty instalacji, z rokiem produkcji min. 2021r. ? *Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż naszą odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność gwarancyjną, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również naszą odpowiedzialność produktową pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu.*

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Uczestnik 3

1. Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt, że towar jest produkowany pod zamówienie i znajduje się w magazynie zewnętrznym poza granicami kraju, a także obecną sytuację wynikającą z pandemii COVID-19 i WOJNY oraz światową sytuację na rynku sprzętu medycznego przy zakłóconym obecnie łańcuchu dostaw komponentów produkcyjnych, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 10 grudnia ?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji w zakresie terminu wykonania zamówienia Rozdział 8 SWZ otrzymuje nowe brzmienie:

„ Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie **09 grudnia 2022r.**”

§ 2 ust.1 umowy otrzymuje nowe brzmienie:

*„Dostawa wraz z przeprowadzonym szkoleniem w zakresie obsługi dostarczonego sprzętu nastąpi w nieprzekraczalnym terminie do **09 grudnia 2022 roku.**”*

2. Mając na uwadze powyższe zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie łącznego czasu naprawy do 5 dni roboczych, a w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy do 14 dni roboczych.

Odpowiedź: j.w

3. Pytanie do pkt. 10- załącznik nr 5 do SWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby wejścia kanału roboczego były wyposażone w rozbieralne kraniki w celu zapewnienia możliwości lepszego umycia po wykonanym zabiegu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie sprzętu zastępczego dla naprawy trwającego powyżej 4 dni?

Odpowiedź: Tak

5. Czy z uwagi na fakt, że technologia wytwarzania oferowanego sprzętu medycznego ulega szybkim zmianom i cykle produkcyjne są stosunkowo krótkie w celu zastąpienia ich nowymi technologicznie odpowiednikami, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dostępności części zamiennych przez okres 5 lat od dostawy?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

6. Czy w przypadku dostarczenia na czas naprawy sprzętu zastępczego, Zamawiający odstąpi od naliczania kar za nieterminową naprawę?

Odpowiedź: Tak

7. Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów/elementów zużywalnych (eksploatacyjnych), wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji?

Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, jaką ilość razy materiały eksploatacyjne będą wymienione – teoretycznie możliwa jest nieograniczona ilość wymian.

Odpowiedź: Tak Zamawiający potwierdza

W związku z powyższym, Zamawiający działając zgodnie z art. 286 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych przedłuża termin składania ofert oraz następujące terminy:

Termin składania ofert: 03/10/2022r. godz. 11:00

Termin otwarcia ofert: 03/10/2022r. godz. 12:00

Termin związania z ofertą : 01/11/2022r.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania oraz zmiany SWZ zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 31/TP/WU/2022 z dnia 22/09/2022r.

Zamawiający,
DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach
Adam Szałanda